
Formulář pro sdělení bankovního účtu pro výplatu podílu na výtěžku dražeb  
akcií společností STATUS stavební a.s. (2021-117) a STATUS Holding, a.s. (2021-118) 

 

Jméno a příjmení / firma  
 
 

Trvalý pobyt / sídlo   
 
 

Datum narození / IČO   
 
 

Bankovní účet  
pro zaslání výtěžků dražeb   
(včetně předčíslí a kódu banky) 

 
 

Kontaktní e-mail  

Kontaktní telefon  

 

Formulář slouží k zaslání výtěžků za všechny akcie z obou dražeb akcií společností STATUS stavební a.s. a STATUS 

Holding, a.s., které se konaly dne 30. 3. 2021. V případě, že bývalý akcionář byl vlastníkem akcií pouze jedné 

společnosti, pak jen jednoho výtěžku dražby. 

Vámi poskytnutá data z tohoto formuláře slouží výhradně k rozeslání podílů na výtěžku z dražby. Data nebudou dále 

zpracovávána, ani uchovávána za žádným jiným účelem. Oprávnění tato data zpracovat (pro tento jediný účel - 

výplatu) vyplývá z požadavku Zákona o obchodních korporacích § 539 /3. 

Aktuální kontaktní údaje nejsou potřeba pro samotnou výplatu, jsou však potřebné pro řešení případných nejasností, 

případně oprav (jako například překlepy v čísle účtu, vracející se platby apod.) 

Informace o dražbě naleznete v přiloženém „Protokolu o dražbě“. Další dokumentace je mimo jiné dostupná i na 

stránkách společností www.status.cz a www.status-holding.cz, kde najdete i elektronickou verzi tohoto formuláře. 

Vyplněný formulář zašlete na adresu: 

STATUS stavební a.s. 

Nádražní 998 

396 01 Humpolec 

 

V 

………………………………………………………… 

 

dne 

………………………………………………………… 

Podpis (Úředně ověřený) 

 


